
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: AUDRA - Čermák - 5007
divize aukce nemovitosti
Tomáš Čermák
sídlem Nerudova 956/24, 50002 Hradec Králové

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5007 AD 16/02

Předmět aukce: Rodinný dům se zahradou, Nymburk, ul. Zbožská

Katastrální území: Nymburk
Město: Nymburk
Okres: Nymburk
Kraj: Středočeský kraj

nejnižší podání: 1 650 000,00 Kč
aukční jistota: 90 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 03.11.2016 13:30:00
vypsaný konec aukce: 03.11.2016 14:09:01
odhad ceny: 3 500 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 5129
aukce zveřejněna dne: 07.10.2016 15:53:29

průběh aukce

aukce započala v 03.11.2016 13:30:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

03.11.2016 14:04:01.98 67502 6 000 2 609 000 Kč

03.11.2016 14:03:41.27 68659 10 000 2 603 000 Kč

03.11.2016 14:03:10.29 67502 7 000 2 593 000 Kč

03.11.2016 14:02:41.37 68659 10 000 2 586 000 Kč

03.11.2016 14:02:21.88 67502 7 000 2 576 000 Kč

03.11.2016 14:01:46.98 68659 10 000 2 569 000 Kč

03.11.2016 14:01:27.11 67502 7 000 2 559 000 Kč

03.11.2016 14:00:42.98 68659 10 000 2 552 000 Kč

03.11.2016 14:00:14.53 67502 7 000 2 542 000 Kč

03.11.2016 13:59:57.28 68659 10 000 2 535 000 Kč

03.11.2016 13:59:15.54 67502 7 000 2 525 000 Kč

03.11.2016 13:58:51.56 68659 10 000 2 518 000 Kč

03.11.2016 13:58:17.39 67502 8 000 2 508 000 Kč

03.11.2016 13:58:07.92 68659 6 000 2 500 000 Kč

03.11.2016 13:57:50.20 68013 10 000 2 494 000 Kč

03.11.2016 13:57:08.25 67502 8 000 2 484 000 Kč

03.11.2016 13:56:41.11 68659 10 000 2 476 000 Kč

03.11.2016 13:56:21.71 68013 10 000 2 466 000 Kč

03.11.2016 13:56:02.39 67502 8 000 2 456 000 Kč

03.11.2016 13:55:23.17 68013 10 000 2 448 000 Kč

03.11.2016 13:55:05.86 67502 8 000 2 438 000 Kč

03.11.2016 13:55:00.60 68013 10 000 2 430 000 Kč

03.11.2016 13:54:41.63 68659 11 000 2 420 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

03.11.2016 13:54:09.64 68013 10 000 2 409 000 Kč

03.11.2016 13:54:02.28 67502 9 000 2 399 000 Kč

03.11.2016 13:53:51.94 68659 6 000 2 390 000 Kč

03.11.2016 13:53:36.75 68013 5 000 2 384 000 Kč

03.11.2016 13:53:14.84 67502 9 000 2 379 000 Kč

03.11.2016 13:53:11.62 68659 8 000 2 370 000 Kč

03.11.2016 13:52:15.70 68013 5 000 2 362 000 Kč

03.11.2016 13:52:02.96 67502 9 000 2 357 000 Kč

03.11.2016 13:51:33.39 68013 5 000 2 348 000 Kč

03.11.2016 13:51:05.81 67502 9 000 2 343 000 Kč

03.11.2016 13:50:59.41 68013 5 000 2 334 000 Kč

03.11.2016 13:50:07.86 67502 9 000 2 329 000 Kč

03.11.2016 13:49:20.98 68013 20 000 2 320 000 Kč

03.11.2016 13:48:20.77 67502 10 000 2 300 000 Kč

03.11.2016 13:47:17.23 68013 20 000 2 290 000 Kč

03.11.2016 13:47:09.69 67502 10 000 2 270 000 Kč

03.11.2016 13:46:28.72 68013 20 000 2 260 000 Kč

03.11.2016 13:46:20.36 67502 10 000 2 240 000 Kč

03.11.2016 13:46:02.56 68013 20 000 2 230 000 Kč

03.11.2016 13:45:04.34 67502 20 000 2 210 000 Kč

03.11.2016 13:44:13.13 68013 20 000 2 190 000 Kč

03.11.2016 13:44:02.77 67502 20 000 2 170 000 Kč

03.11.2016 13:43:12.44 68013 20 000 2 150 000 Kč

03.11.2016 13:43:06.32 67502 20 000 2 130 000 Kč

03.11.2016 13:42:28.77 68013 20 000 2 110 000 Kč

03.11.2016 13:42:14.85 67502 20 000 2 090 000 Kč

03.11.2016 13:42:00.21 68013 20 000 2 070 000 Kč

03.11.2016 13:41:49.59 68659 10 000 2 050 000 Kč

03.11.2016 13:41:34.16 68013 20 000 2 040 000 Kč

03.11.2016 13:41:22.71 67502 20 000 2 020 000 Kč

03.11.2016 13:41:19.62 68659 5 000 2 000 000 Kč

03.11.2016 13:41:02.79 68013 20 000 1 995 000 Kč

03.11.2016 13:40:44.97 68586 5 000 1 975 000 Kč

03.11.2016 13:40:34.38 68013 20 000 1 970 000 Kč

03.11.2016 13:40:22.24 67502 20 000 1 950 000 Kč

03.11.2016 13:40:20.29 68013 10 000 1 930 000 Kč

03.11.2016 13:40:09.58 68586 5 000 1 920 000 Kč

03.11.2016 13:39:52.21 68563 5 000 1 915 000 Kč

03.11.2016 13:39:38.83 68013 10 000 1 910 000 Kč

03.11.2016 13:39:29.78 68321 10 000 1 900 000 Kč

03.11.2016 13:39:18.70 67502 20 000 1 890 000 Kč

03.11.2016 13:39:06.60 68586 5 000 1 870 000 Kč

03.11.2016 13:38:58.90 68013 20 000 1 865 000 Kč

03.11.2016 13:38:41.52 68321 5 000 1 845 000 Kč

03.11.2016 13:38:33.34 68586 5 000 1 840 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

03.11.2016 13:38:23.99 67502 20 000 1 835 000 Kč

03.11.2016 13:37:59.96 68321 5 000 1 815 000 Kč

03.11.2016 13:37:37.98 68013 5 000 1 810 000 Kč

03.11.2016 13:37:27.41 67502 20 000 1 805 000 Kč

03.11.2016 13:37:07.23 68013 5 000 1 785 000 Kč

03.11.2016 13:36:55.70 68563 5 000 1 780 000 Kč

03.11.2016 13:36:28.57 68321 5 000 1 775 000 Kč

03.11.2016 13:36:14.22 67502 20 000 1 770 000 Kč

03.11.2016 13:36:08.32 68659 10 000 1 750 000 Kč

03.11.2016 13:35:57.12 68321 5 000 1 740 000 Kč

03.11.2016 13:35:41.67 68563 5 000 1 735 000 Kč

03.11.2016 13:35:22.58 67502 20 000 1 730 000 Kč

03.11.2016 13:34:57.63 68586 5 000 1 710 000 Kč

03.11.2016 13:34:11.96 67502 20 000 1 705 000 Kč

03.11.2016 13:33:35.72 68321 5 000 1 685 000 Kč

03.11.2016 13:33:23.60 68563 5 000 1 680 000 Kč

03.11.2016 13:33:04.56 67502 20 000 1 675 000 Kč

03.11.2016 13:32:54.38 68586 5 000 1 655 000 Kč

aukce byla ukončena v ..03.11.2016 14:09:01
nejvyšší podání učinil účastník 67502
lhůty pro podání námitek započala v ..03.11.2016 14:09:01
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 03.11.2016 14:09:01

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


